
夏季休暇のお知らせ

　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社では誠に勝手ながら夏季休暇を下記日程とさせていただきます。
期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

期間　　　令和6年8月11日（日曜）～令和6年8月15日（木曜）

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
休
11 12 13 14 15 16 17

山の日 振替休日 休 休 休
18 19 20 21 22 23 24
休
25 26 27 28 29 30 31
休

※ 8月10日のご注文につきましては、通常とおり当日出荷させていただきます。

※ 8月16日はご注文受付は17：00までとさせていただきます。お問い合わせは通常通りです。

緊急の場合は弊社担当携帯までご連絡ください。

有限会社ミレニアムプラン
電話03-5638-0557
FAX03-5638-0558

2024年8月

28 29

http://mille-p.net

30 31

http://mille-p.net/

